
DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município                           
  Dia 25 de Agosto de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007                                   
Nº 1946Ano XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO DE CONTRATO, CREDENCIAMENTO – Nº 01/2020, PROCESSO 25/2020. 
Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento de Empresas Especializadas, para Prestação de Serviços Médicos Solicitados pela 
Secretaria Municipal de Saúde, para atender as necessidades do Município de Monte Carmelo/MG. Vigência: Até 31/12/2020. Partes: Município 
de Monte Carmelo-MG. Aviso de Habilitação e Credenciamento. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação e credenciamento 
da Empresa: Larissa Nunes Médicos EIRELI, CNPJ: 32.853.950/0001-55. Data: 20/08/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da 
CPL. Aviso de Ratificação: A Secretária Municipal de Fazenda torna pública a Ratificação do Processo n° 25/2020, modalidade Credenciamento 
n° 01/2020, em favor da Empresa: Larissa Nunes Médicos EIRELI, CNPJ: 32.853.950/0001-55. Data: 20/08/2020. Extrato de Contrato: Contrato 
n° 93/2020: Larissa Nunes Médicos EIRELI, CNPJ: 32.853.950/0001-55. Item 01: R$ 84,60 valor/hora trabalhada. Data: 20/08/2020. Ana Paula 
Pereira. Secretária Municipal da Fazenda.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO  PRESENCIAL SRP Nº 62/2020.– PROCESSO Nº 
80/2020. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Técnicos de 
planejamento e execução de diagnósticos diversos voltados para melhorias na gestão pública municipal por meio de coleta de informações de 
Pesquisas qualitativas e quantitativas, atendendo o Plano Anual de Estudos e Pesquisas da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo/MG e suas 
respectivas secretarias, visando buscar informações e avaliar os serviços públicos prestados à população, bem como as ações e medidas adotadas 
pelo executivo municipal no enfrentamento ao CORONAVÍRUS. Para participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e 
Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 80/2020, modalidade Pregão SRP nº 62/2020 – Tipo: menor 
preço por item. Empresa Habilitada: Instituto Veritá Ltda - EPP. Data: 19/08/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE 
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 62/2020; PROCESSO Nº 80/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a 
Homologação do Processo nº. 80/2020, modalidade Pregão SRP nº 62/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresa: Instituto Veritá Ltda 
- EPP. Data: 20/08/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 62/2020;  PROCESSO Nº 80/2020. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. 
Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 132/2020: Instituto Veritá Ltda - EPP. Valor Global: R$ 73.900,00. Data: 20/08/2020. Ana Paula 
Pereira - Secretária Municipal da Fazenda. 


	Página 1

